uf CLASSEMENT INDIVIDUEL

]
TOUS LES SPORTS "AUTREMENT FINALE HIVER 2018
" 2018 Béthune

Pistolet 10m Henri Ternois MATCH 1 MATCH 2 TOTAL
Rg Dpt Equipe Club EXCELLENCE Séries Pts Séries Pts | FINAL
1 59 Nord 1 Wambrechies  BOIDIN CLAUDE 24384 90 90 90 270 89 92 93 274 | 544
2 08 Ademnest  Thinde-Moutier ~ BOCQUET PHILIPPE 45189%2 92 89 88 269 89 91 93 273 | 542
3 59 Nord2 Moncheaux LEGRAND CHRISTOPHE ~ 94063209 92 92 92 276 89 83 87 259 | 535
4 02 Aisnes 1 Mercin-et-Vaux ~ BERIOT-MIEL CATHERINE 8%/g972 92 91 92 275 92 83 82 257 | 532
5 62 Pasde-Calais1 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 50582 89 91 86 266 88 89 88 265 | 531
6 69 Rnone 1 Givors GODIN JEREMY 0 91 8 90 266 86 89 84 259 | 525
7 59 Nords Moncheaux MORTREUX JEAN-LOUIS 940399%% 87 84 88 259 91 87 84 262 = 521
8 59 Nord4 Hazebrouck WICKE BENJAMIN 96220152 87 89 86 262 79 87 90 256 | 518
9 62 Pasde-Calais2 Lisbourg VAAST PAUL T30 86 89 89 264 264
10 59 Nord3 Bergues MATTHYS DOMINIQUE ~ %621%8% 89 82 87 258 258
11 62 Pas-de-Calais3 Auchy-les-Mines SEMENT GUILAUME oToleee0 86 91 77 254 254
12 62 Pas-de-Calais4 Loison-sous-Lens BLOTHIAUX DAVID 700 82 86 83 251 251
13 62 Pas-de-Calais5 Noyelles-Godault DEREPPE DAVID 913%46 79 86 84 249 249
14 80 Somme 1 Moreuil DESSEAUX OLIVIER 9IS 7T 90 79 246 246
15 62 Pas-de-Calais6 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC G50ic88e 75 82 77 234 234
16 18 Cher 1 Allouis HEBRE YOANN 100805555 67 79 67 213 213
CNS TIR UFOLEP Finale Nationale Hiver Tir Compétition 13 sur 21
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TOUS LES SPORTS fAUTREMENT

CLASSEMENT INDIVIDUEL
FINALE HIVER 2018

" 2018

Béthune

Pistolet 10m Henri Ternois

Rg Dpt Equipe

1 80 Somme 1

2 59 Nord1

3 02 Aisnes 1

4 69 Rhone 1

5 59 Nord 2

6 62 Pas-de-Calais 2
7 62 Pas-de-Calais 4
8 62 Pas-de-Calais 1
9 59 Nord4

10 59 Nord5

11 08 Ardennes 1

12 62 Pas-de-Calais 5
13 18 Cher 1

14 62 Pas-de-Calais 6
15 62 Pas-de-Calais 3

CNS TIR UFOLEP

Club
Abbeville

Ronchin
Mercin-et-Vaux
Oullins
Hondschoote
Samer
Noyelles-Godault
Loison-sous-Lens
Nomain

Bergues
Prix-lés-Méziéres
Béthune

Foécy
Saint-Léonard

Lisbourg

HONNEUR

RIMBAUT KILLIAM

VANPOPERINGHE
GUILLAUME

BREHAUT FREDERIC
GRANGE JEAN-YVES
CARTON PHILIPPE
WALLET DOMINIQUE
DERAM THIERRY
LECLERC RICHARD
LEMOINE CLAUDE
TOULOTTE CHRISTIAN
NONON BENJAMIN
BOROWICZ DENIS
BRILLANT PHILIPPE
HELLE CHRISTIAN
BIOSACKI JACQUES

93573374
1999

94060519
1976

98362819
1977

61004600
1956

96220627
1963

4734320
1964

41216485
1961

97038142
1990

47169296
1956

99090396
1970

44159566
1982

23
1950

47185036
1960

97012534
1977

97047372
1965

Finale Nationale Hiver

90
87
90
87
85
76
86
81
80
83
79
84
80
85

88
88
86
83
88
86
88
79
80
79
85
75
82
82

MATCH 1
Séries
85
85
85
84
85
90
84
90
86
83
79
82
78
72

Pts
263 92 88
260 86 89
261 79 87
254 80 92
258 80 85
252 81 80
258 80 73
250 85 81
246
245
243
241
240
239
0

Tir Compéfifion

Ufolep

MATCH 2

Séries
92
86
91
89
87
85
85
79

14 sur 21

Pts

272
261
257
261
252
246
238
245

TOTAL
FINAL

535
521
518
515
510
498
496
495
246
245
243
241
240
239



L

TOUS LES SPORTS fAUTREMENT

CLASSEMENT INDIVIDUEL
FINALE HIVER 2018

" 2018

Béthune

Pistolet 10m Henri Ternois

Rg Dpt Equipe

1 80 Somme 1

2 59 Nord1

3 62 Pas-de-Calais 5
4 62 Pas-de-Calais 1
5 62 Pas-de-Calais 6
6 62 Pas-de-Calais 2
7 59 Nord 4

8 59 Nord5

9 59 Nord 2

10 62 Pas-de-Calais 4
11 62 Pas-de-Calais 3
12 08 Ardennes 1

13 02 Aisnes 1

14 69 Rhone 1

15 59 Nord 3

16 18 Cher1

CNS TIR UFOLEP

Club

Estréboeuf
Lomme
Auchy-les-Mines
Auchy-les-Mines
Auchy-les-Mines
Saint-Léonard
Bruay-sur-Escaut
Lomme
Bruay-sur-Escaut
Auchy-les-Mines
Béthune
Chéteau-Porcien
Belleu

Givors

Bergues

Foécy

PROMOTION
DELAVAL CHARLES

VERCAMER WILLY
VERON SARAH
BOULANGER JULIEN

D HAEYER TIPHANIE
RENARD YVES

TARANT YANNICK
JEGOU EDMOND
COTTEAUX VALERIE
BOURGUIGNON SYLVAIN
GENOT CHRISTOPHE
BARBIER CHRISTOPHER
RONDEAU STEPHANIE
CHASSAIGNON MONIQUE
BECQUEART FREDERIC
CARRE RAYMOND

93573856
1958

96223989
1975

45217781
1983

52018007
1987

97016658
1995

1967
1967

99059810
1989

96217427
1945

99061362
1974

66614461
1991

4730468
1973

66739413
2000
98364010
1979

6240477
1944

99090401
1970

95660402
1948

Finale Nationale Hiver

84
85
86
85
85
85
83
86
78
81
78
68
74
67
61
65

89
81
83
80
76
80
82
80
77
77
75
77
70
81
74
70

MATCH 1
Séries
92
87
89
84
74
85
68
75
75
71
70
75
75
70
76
58

Pts
265 74 87
253 81 82
258 77 74
249 83 72
235 77 86
250 77 73
233 82 75
241 76 79
230
229
223
220
219
218
211
193
Tir Compéfifion

Ufolep

MATCH 2

Séries
79
87
86
87
83
79
74
64

15 sur 21

Pts

240
250
237
242
246
229
231
219

TOTAL
FINAL

505
503
495
491
481
479
464
460
230
229
223
220
219
218
211
193



uf CLASSEMENT INDIVIDUEL

]
TOUS LES SPORTS "AUTREMENT FINALE HIVER 2018
" 2018 Béthune

Pistolet 10m Henri Ternois MATCH 1 MATCH 2 TOTAL
Rg Dpt Equipe Club 13-16 ANS Séries Pts Séries Pts FINAL
1 69 Rhone 1 St Priest CAPISANO TOM 9B890 0 85 87 86 258 90 93 93 276 | 534
2 02 Aisnes 1 Belleu 'I\EAOM%HEIEECIEN- 98%58341 91 89 84 264 83 86 88 257 521
3 59 Nord3 Ronchin GOALES LIZA 9o05se? 86 87 87 260 83 87 88 258 518
4 62 Pasde-Calais1 Béthune ZIETEK AGLAE 10095016 81 86 87 254 87 83 81 251 | 505
5 08 Ardennes 1 Remilly-Ailicourt COUSTEIX CHRYSTALE ~ 5673930 75 68 87 230 74 85 89 248 | 478
6 62 Pasde-Calais2 Cauchy-a-la-Tour CORVISIER ULYSSE TR0 70 82 72 224 76 79 61 216 | 440
7 62 PasdeCalais3 Noyelles-Godault DERAM ETHAN ToGET 48 54 69 171 53 38 47 138 | 309
CNS TIR UFOLEP Finale Nationale Hiver Tir Compétition 16 sur 21
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